



Regionalne Wodociągi i Kanalizacja spółka z o.o.

ul. Ustronie Miejskie 1, 78-200 Białogard

tel. +48 94 312 32 15; fax +48 94 312 04 24

www.rwik.pl e-mail: sekretariat@rwik.pl

Białogard, dn. 24.12.2024r.

Nr postępowania - 20/D/ZS/2024/RWiK

Odpowiedzi na pytania nr 1

Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o. w Białogardzie na podstawie Rozdz. X pkt 12 SWZ zawiadamia, że w dniu 23.12.2024r. wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pod nazwą: „**Dostawa samochodów**”.

Pytanie nr 1 do zadania 1:

Czy dopuszcza zamawiający podłogę z tworzywa polipropylenowego antypoślizgowego - odporniejsze niż wykładzina gumowa.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza podłogę z tworzywa polipropylenowego antypoślizgowego.

Pytanie nr 2 do zadania 1:

Jakiego Haka wymaga zamawiający: stały czy demontowany wiązka 7 czy 13 PIN?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga haka stałego wiązka 7 PIN.

Pytanie nr 3 do zadania 1:

Proszę o doprecyzowanie jakich uchwytów i w jakim miejscu wymaga zamawiający w "Uchwyty do mocowania ładunku na ścianie po stronie bocznych drzwi przesuwanych i uchwyty po stronie przeciwnej" ?

Odpowiedź:

Uchwyty do mocowania ładunku na ścianie po stronie bocznych drzwi przesuwanych i uchwyty po stronie przeciwnej.

Pytanie nr 4 do zadania 1:

Ilu osobowego auta oczekuje zamawiający? 2 czy 3.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje samochodu dwumiejscowego.



Regionalne Wodociągi i Kanalizacja spółka z o.o.

ul. Ustronie Miejskie 1, 78-200 Białogard

tel. +48 94 312 32 15; fax +48 94 312 04 24

www.rwik.pl e-mail: sekretariat@rwik.pl

Pytanie nr 5 do zadania 1:

Jakich uchwytów wymaga zamawiający do Belki świetlnej ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga uchwytów dedykowanych dla danego typu dachu np. w rynnie dachowej.

Pytanie nr 6 do zadania 1:

Czy dopuści zamawiający ładowność ok 530 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza ładowności ok 530 kg.

Pytanie nr 7:

Czy zamawiający dopuści oferowanie samochodu innej marki niż wymienione w SWIZ ale spełniającego dokładne wymagania opisane w OPZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza innych marek samochodów niż wymienione w SWZ.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Rafał Słowik